
NEXT REALITY Hradec Králové Hořická 283/22, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové , Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1212/next-reality-hradec-kralove

Prodej - Byty číslo zakázky: 103289

3 199 000 Kč
za nemovitost

Prodej byt 3+kk, 49㎡|Středočeský kraj, Mladá
Boleslav, Luštěnice, Zelená, 403, 29442
29442, Luštěnice

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 49 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Balkón: 2 m2

Energetická náročnost: D - Méně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Máme tu pro vás nabídku úžasného bytu v Luštěnicích, ve velmi atraktivní lokalitě na ulici
Zelená. Tento hezký byt o velikosti 3+kk a rozloze 49m2 se nachází v pátém nadzemním podlaží panelového domu.

Tento byt prošel nedávnou kompletní rekonstrukcí a je připraven k okamžitému užívání. Jeho prostorové uspořádání je
velmi praktické a funkční. Po vstupu do bytu vás uvítá prostorná vstupní chodba s vestavnou skříní, která vám
poskytne dostatek úložného prostoru pro vaše věci. Dále se zde nachází moderní koupelna s toaletou, která je
vybavena veškerým potřebným vybavením.

Obývací pokoj s kuchyňským koutem je skvělým místem pro relaxaci a setkávání s rodinou či přáteli. Kuchyňský kout
je plně vybavený veškerými spotřebiči a nabízí dostatek úložného prostoru pro vaše kuchyňské potřeby.

Byt nabízí také prostornou ložnici s dostatkem prostoru pro manželskou postel a úložné skříně. Ložnice má výhodu
vlastního vstupu na balkon, kde si můžete vychutnávat ranní kávu či večerní pohodu. Dále se zde nachází dětský pokoj,
který je ideální pro vaše děti. V obou pokojích jsou také vestavěné skříně, které vám poskytnou dostatek úložného
prostoru pro oblečení a další věci.

V bytě je instalována klimatizace, která vám zaručí příjemný a stálý teplotní komfort po celý rok.

Tento byt je skvělou volbou pro ty, kteří hledají moderní a pohodlné bydlení v klidné lokalitě. V blízkosti bytu se
nachází veškerá občanská vybavenost, jako jsou školy, školky, obchody a restaurace. Díky dobré dopravní dostupnosti
se snadno dostanete do centra města.

Pokud hledáte byt, který vám poskytne veškerý komfort a pohodlí, neváhejte a kontaktujte nás co nejdříve. Tento byt
je připraven na nového majitele a vy si můžete užívat svůj nový domov ihned po koupi. Pro komunikaci uvádějte
evidenční číslo zakázky N103289.

Vyřizuje
Okszána Pokorná
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


